
 

 

 

 

２０２１年３月２４日 

                                              Ｎｏ．２１－０７７ 

                                                                  株式会社 伊予銀行 

 
 
 

～自由で柔軟な働き方を認めることで、役職員の働きがいを高め、サービスの質を向上～ 

 

株式会社伊予銀行（頭取 三好 賢治）は、２０２０年８月より全役職員を対象として「ビジネスカジ

ュアル」を試行してまいりましたが、このたび正式導入することとしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。 

今回の正式導入は、試行期間において、お客さまから予想以上に好意的な反応を頂戴し、従業員アンケ

ートでもその趣旨等に賛同する意見が多かったことから決定いたしました。今後も試行期間中と同様に服

装等について一定のガイドラインを設け、引き続きＴＰＯ（時・場所・場面）等に適した清潔感ある身だ

しなみに努めてまいります。なお、従来どおり、スーツや制服を着用している役職員もおりますので、予

めご了承ください。 

当行は、環境変化に柔軟に対応でき創造性あふれる組織風土を醸成するとともに、お客さまサービスの

一層の向上を図ってまいります。 

 

記 

 

○正式導入日 

２０２１年４月１日（木） 

 

○対象者 

全役職員（全部室店） 

 

○目的 

・多様な価値観や新しい発想を尊重する職場環境づくりに努めるとともに、環境変化に柔軟に対応でき創造

性あふれる組織風土を醸成する 

・ＳＤＧｓ目標５「ジェンダー平等を実現しよう」、目標８「働きがいも経済成長も」の達成に貢献する 

・自由で柔軟な働き方を認めることで、役職員の働きがいを高め、お客さまへのサービスの質を向上させる 

 

以 上 

 

 

 

 

私たちはチャレンジします。みなさまの笑顔のために。       NEWS RELEASE           

株式会社 伊予銀行 愛媛県松山市南堀端町1番地 〒790-8514 


